



गेल (इंडिया) लिमिटेड

(भारत सरकार का उपक्रम - महारत्न कंपनी)

GAIL (India) Limited

(A Government of India Undertaking - A Maharatna Company)

गेल भवन,
16 भीकाएजी कामा प्लेस
नई दिल्ली-110066, भारत
GAIL BHAWAN,
16 BHIKAJI CAMA PLACE
NEW DELHI-110066, INDIA
फोन/PHONE: +91 11 26182955
फैक्स/FAX: +91 11 26185941
ई-मेल/E-mail: info@gail.co.in

ND/GAIL/SECTT/2023

19.05.2023

1. Listing Compliance National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai – 400051 Scrip Code: GAIL-EQ	2. Listing Compliance BSE Limited Floor 1, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street Mumbai – 400001 Scrip Code: 532155
--	---

Sub.: Newspaper Publication of the Audited Financial Results for the quarter and Financial Year ended 31.03.2023

Dear Sir/Madam,

This is in compliance of Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

With reference to the subject cited above, please find the attachment.

The above is for your information and records.

**Thanking you,
Yours faithfully,**

**(Mahesh Kumar Agarwal)
Company Secretary**

Encl: As above

Stop for women or face action, bus drivers told

HT Correspondent
letters@hindustantimes.com

NEW DELHI: A cluster bus driver was taken off duty until further notice for not stopping for women commuters, transport minister Kailash Gahlot said on Thursday. The decision came hours after chief minister Arvind Kejriwal tweeted that he was getting complaints that bus drivers do not halt for women passengers, who ride free in all government buses.



Gahlot said that all other staff, including the conductor of the bus and the depot officials, have also been identified and an inquiry has been initiated.

The minister chaired a meeting with the officials from the transport department, Delhi Transport Corporation (DTC) and Delhi Integrated Multi-Modal Transit System Limited (DIMTS) and decided that a total of over 200 traffic teams will be stationed at major terminals and bus stops from Friday onwards.

Additionally, an order, previously issued on February 18, 2020, outlining fines for driver misconduct, will be reissued, Gahlot said.

On Thursday morning, Kejriwal shared a video on Twitter in which a cluster bus drops off a male commuter at a bus stop and purportedly drives off without halting for three women commuters waiting at the same bus stop.

Day after 'very poor' AQI, Rai takes stock

HT Correspondent
letters@hindustantimes.com

NEW DELHI: A day after Delhi's air quality dipped to the "very poor" category, environment minister Gopal Rai held a review meeting to check the status of air pollution in the Capital, issuing directions to agencies to run anti-smog guns and sprinkle water round-the-clock at construction and demolition (C&D) sites.

The minister said the spike in pollution levels, especially PM10 concentration, was due to dusty winds blowing from the west.

"During the meeting, it was noted that on May 16 and 17, a significant portion of Delhi and NCR was engulfed by dust, causing reduced visibility. The spike in Delhi's air quality index (AQI) levels can be attributed to the westerly winds that carried dust from Thar and

Pakistan. Consequently, the contribution of dust pollution increased from 11% between May 1 to 15, to 65.77% on May 16 and 17. This led to severe levels of PM10 in Delhi and officials have been instructed to operate anti-smog cannons and sprinkle water at C&D sites," he said.

Rai also said that action against dust pollution was part of the government's Summer Action Plan (SAP) on air pollution.

He said that 84 mechanical road sweeping (MRS) machines, 609 water sprinklers, and 185 mobile anti-smog guns were deployed in the Capital so far.

"All relevant departments have also been instructed to monitor construction sites continuously, and any violations of the rules will result in appropriate action by the department in accordance with National Green Tribunal (NGT) guidelines," Rai added.

MAN MURDERS FLATMATE IN EAST DELHI, ARRESTED

NEW DELHI: A 20-year-old man killed his flatmate in east Delhi's Gandhi Nagar by slitting his throat, police officers aware of the matter said on Thursday, adding that the suspect and his victim were both originally from the same village in Bihar.

Police said the incident occurred in the Old Seelampur area in the early hours of Thursday where the suspect, identified as Rohit Raut, lived with victim Shivnath Mahto, 22, and others. Mahto, they said, had started living there only on Monday.

Deputy commissioner of police (Shahdara) Rohit Meena said, "The accused used a cloth-cutting blade and slit the throat of the deceased when he was sleeping. The other roommates heard the noise, caught the accused, and informed their landlord, who in turn informed the police. The accused has been arrested, and the weapon used has been recovered from the crime scene. Further investigation is underway."

THE TIMES OF INDIA
Ranked 1 in India by Times Engineering Institute Ranking Survey 2020
Top Emerging Engineering Institution GD Goenka University

G D GOENKA UNIVERSITY
BOSCH

B.Tech. ADMISSIONS OPEN FOR SESSION 2023-24

Computer Science & Engineering

- Artificial Intelligence & Machine Learning
- Cyber Security
- Data Science

Mobile Application Development

Electronics and Communication

- Internet of Things
- Biomedical Engineering

Civil Engineering

- Smart Infrastructures
- Mechanical Engineering
- Power Engineering

Experiential Learning | **Co-Designed Co-Delivered Co-Certified** | **Strong Industry Interface**

NEP Compliant | **Lifetime Career Assistance** | **Dual Specialization**

Scan to know more about us | Gear Up for an industry oriented programme with a complimentary LAPTOP for all CSE aspirants | Scholarships upto 100% on basis of JEE & 12th results

Apply online by May 31, 2023 OR Walk-in Directly

CALL 98179 76962 & 99100 00062



Noida New Okhla Industrial Development Authority
Administrative Building, Sector-6, Noida, (UP)
Website: www.noidaauthorityonline.in

E-TENDER NOTICE

E-Tenders are invited from eligible contractors/firm for the following jobs against which bids can be uploaded and same shall be opened/downloaded as per schedule mentioned. The details and conditions of all tenders are available on Noida Authority's official website: www.noidaauthorityonline.in & https://tender.up.nic.in. Please ensure to see these websites for any changes/ amendments & corrigendum etc.

A) Fresh-Tender Work:

S. No.	Job No.	Name of the Work	Tender Amount (Rs. Lacs)
1.	02/DGM/SM (WC-3)/2023-24	M/o Drain (Construction of RCC Drain from Mahamaya Ballika Inter College to Pearis Gateway Tower T-Point Sector-44), Noida	177.93
2.	03/DGM/SM (WC-3)/2023-24	M/o Road (P/L Interlocking tiles at road of Amarpali Chouraha to F-44 on both side of road Sector-44) Noida	113.72
3.	05/DGM/SM (WC-2)/2023-24	Maintenance & D/o Village (C/o RCC drain Village Nithard along-with Old Community Centre to MP-2 road Sector-31), Noida	164.45

The above tenders can be uploaded by dated 01.06.2023 up to 5.00 PM. Pre-qualification shall be opened/downloaded on dated 02.06.2023 at 11.00 AM.

B) Re-Tender Work:

S. No.	Job No.	Name of the Work	Tender Amount (Rs. Lacs)
4.	81/DGM/SM (WC-8)/ET/2022-23	M/o Road (Reconstruction of RCC footpath along 45.00 mtr. wide road from Sector-136 Red Light upto Gate Biodiversity Park), Noida.	110.19

The above tenders can be uploaded by dated 25.05.2023 up to 5.00 PM. Pre-qualification shall be opened/downloaded on dated 26.05.2023 at 11.00 AM.

Dy. General Manager
NOIDA
CLEAN, GREEN, SAFE & SECURE NOIDA

INSTITUTE OF NANO SCIENCE AND TECHNOLOGY, MOHALI
(An Autonomous Research Institute of Department of Science and Technology, Govt of Punjab)
Knowledge City, Sector 81, SAS Nagar, Mohali-140306, Punjab
No. 14(3)/2022-INST Date: 18.05.2023

ADVERTISEMENT FOR THE POSITION OF JUNIOR RESEARCH FELLOW (JRF) UNDER "DST-SERB" FUNDED PROJECT

Institute of Nano Science and Technology (INST) invites applications for engagement of project JRF on contractual basis under project entitled "Development of graphene/oxide-silica nanocomposites for anti-counterfeiting applications". Last date of receipt of application: 02/06/2023. For details, candidate may visit <https://inst.ac.in/careers>

GOVERNMENT OF INDIA
CENTRAL INSTITUTE OF PSYCHIATRY
KANKE, RANCHI-834006, JHARKHAND
No. : 770 NOTICE Date : 18.05.2023

In pursuance of the Ministry of Health and Family Welfare, Directorate General of Health Services, New Delhi letter No. A. 11019/02/2021-ME dated 17.05.2023, this is to inform that the notifications issued by this office regarding recruitment on the post of Ward Attendant in the Employment News on 20.08.2022 and in other newspapers on 21.08.2022 is hereby withdrawn and all the on-going recruitment process on the post of Ward Attendant has been scrapped with immediate effect.

Sd/-Director

NATIONAL LAW UNIVERSITY DELHI
(A University of Law Established by Act No. 1 of 2008 of NCT of Delhi)
Sector-14, Dwarka, New Delhi-110078

Appointments on Non-Teaching Posts

The National Law University Delhi invites online applications for appointment on the following posts:

Sr. No.	Name of the post	No. of Post	Pay Scale/ Pay Level
1	Medical Officer	1 (Female)	Pay Level-10
2	Counselor (Mental Health)	1 (Female)	Pay Level-8
3	Staff Nurse	1 (Female)	Pay Level-7
4	Manager (Student Services)	1	Pay Level-10
5	Consultant (Administration) - Contract	1	Consolidated Remuneration Rs. 80,000/-

For eligibility, age limit, criteria of selection, mode of appointment and all other details visit University website: <https://www.nlu.edu.in>. Interested candidates should apply only online on or before 18.06.2023. The candidates are required to pay non-refundable application fee of Rs. 1000/- (Rupees One Thousand Only) online. SC/ST category candidates are exempted from application fee.

National Law University Delhi reserves the right not to fill up any of the above posts.

Prof. (Dr.) Harpreet Kaur
Registrar

NORTH CENTRAL RAILWAY
L No. JHS-ELG-W-T-23-2022-23-RT Date: 17.05.2023

TENDER NOTICE

For and on behalf of President of India, the Sr. Divisional Electrical Engineer (Gen) North Central Railway, Jhansi invites open tenders through online (E-Tendering) for the following work:-

Description of work	Tender value (₹)	Bid Security (₹)
Electrical work for: Both upgradation of INKRENA & BHINDI stations under Amrit Bharat scheme.	1,02,06,781-Only	2,01,000/- only

Tender No.: JHS-ELG-W-T-23-2022-23-RT
Completion period: 06 months
Closing date of tender: 08.06.2023 (upto 15:00 Hrs.).
Tenderer will submit the tender online upto 08.06.2023 (upto 15:00 Hrs). Complete details & for submission of tenders can be seen in Indian Railway website <http://www.ircon.gov.in> 78823 (ADM)

GAIL (India) Limited
(A Govt. of India Undertaking)

In the pursuit of Excellence

Extract from the Audited Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter and Financial Year Ended 31st March 2023 (₹ in Crore, Except otherwise stated)

Sr. No.	Particulars	Standalone				Consolidated			
		Quarter Ended		Financial Year Ended		Quarter Ended		Financial Year Ended	
		31 st March 2023 Audited	31 st March 2022 Audited	31 st March 2023 Audited	31 st March 2022 Audited	31 st March 2023 Audited	31 st March 2022 Audited	31 st March 2023 Audited	31 st March 2022 Audited
1	Total Income from Operations	32,858.20	26,958.21	1,44,301.61	91,645.72	33,264.06	27,327.71	1,45,875.03	92,873.82
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/ or Extraordinary Items)	590.87	3,545.90	6,583.81	13,590.29	688.90	4,375.44	7,256.38	15,463.52
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/ or Extraordinary Items)	590.87	3,545.90	6,583.81	13,590.29	688.90	4,375.44	7,256.38	15,463.52
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/ or Extraordinary Items)	603.52	2,683.11	5,301.51	10,363.97	642.74	3,473.77	5,595.89	12,303.63
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	509.97	3,694.72	4,464.14	12,972.00	830.05	4,181.48	5,013.35	14,973.36
6	Paid up Equity Share Capital (Face value of ₹ 10 each)	6,575.10	4,440.39	6,575.10	4,440.39	6,575.10	4,440.39	6,575.10	4,440.39
7	Reserves (excluding Revaluation Reserves)	-	-	44,284.44	45,479.97	-	-	52,295.70	52,932.20
8	Securities Premium Account	-	-	-	-	-	-	-	-
9	Net worth	50,859.54	49,920.36	50,859.54	49,920.36	-	-	-	-
10	Outstanding Debt	14,308.74	6,352.76	14,308.74	6,352.76	-	-	-	-
11	Outstanding Redeemable Preference Shares	-	-	-	-	-	-	-	-
12	Debt Equity Ratio (in times)	0.22	0.15	0.22	0.15	-	-	-	-
13	Earnings per share (in ₹) (Face Value of ₹ 10 each) (for continuing and discontinued operations)								
	a) Basic	0.92	4.03	8.04	15.56	0.96	5.19	8.52	18.40
	b) Diluted	0.92	4.03	8.04	15.56	0.96	5.19	8.52	18.40
	(EPS for the Quarter not annualised)								
14	Capital Redemption Reserve	126.74	69.76	126.74	69.76	-	-	-	-
15	Debt Service Coverage Ratio (in times)	2.21	4.81	3.91	7.47	-	-	-	-
16	Interest Service Coverage Ratio (in times)	6.44	54.32	13.89	46.07	-	-	-	-

Notes:-

- The above is an extract of the detailed format of financial results for the quarter and financial year ended 31st March 2023 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 and Regulation 52 of SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results are available on the Stock Exchanges website (www.nseindia.com, www.bseindia.com) and Company's website (www.gailonline.com).
- The above results are in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013, read with the relevant rules issued thereunder and other accounting principles generally accepted in India.
- For Other Line items referred in Regulation 52(4) SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015 pertinent disclosures have been made to the Stock Exchanges website (www.nseindia.com, www.bseindia.com) and Company's website (www.gailonline.com).
- Figures for the previous periods have been regrouped, wherever necessary, to conform to the current period's classification.

Place: New Delhi
Date: 18th May 2023

For GAIL (India) Limited
Sd/-
(R K Jain)
Director (Finance) and CFO
(DIN: 08788595)

www.gailonline.com #EnergizingPossibilities Follow us on

नोएडा एसटीएफ ने दो और को पकड़ा पूर्व फ़िक्रेटर फर्जी टेलीफोन एक्सचेंज चलाने में गिरफ्तार

शिकंजा
नोएडा, वरिष्ठ संवाददाता। नोएडा एसटीएफ ने गुरुवार को फर्जी टेलीफोन एक्सचेंज का पर्दाफाश किया है। सेक्टर-132 से तीन लोगों को गिरफ्तार किया है। सरगना गुरुग्राम का आशुतोष बोर है जो झारखंड से एग्रेसिव ड्रॉफो के मैच खेल चुका है। अग्र पुलिस अधीक्षक एसटीएफ राजकुमार मिश्रा ने बताया कि यूपी और आसपास के राज्यों में फर्जी टेलीफोन एक्सचेंज चलाने वाले गिरोह के बारे में इनपुट मिला था। एक्सचेंज के लिए इस्तेमाल होने वाले सर्वर की तलाश की गई तो सामने आया कि कुछ लोग सेक्टर-132 में अवैध तरीके से टेलीफोन एक्सचेंज का संचालन कर रहे हैं। एसटीएफ की टीम ने दूरसंचार विभाग और टाटा टेली सर्विसेस के अधिकारियों से संपर्क साधा और स्थानीय पुलिस को साथ लेते हुए

विदेशी कंपनी यीडा क्षेत्र में लॉजिस्टिक पार्क बनाएगी

ग्रैंटर नोएडा, वरिष्ठ संवाददाता। कजाकिस्तान की कंपनी यमुना प्राधिकरण (यीडा) में लॉजिस्टिक पार्क विकसित करेगी। कंपनी ने पीपीपी मॉडल पर काम करने के बजाय खुद जमीन खरीदने का फैसला लिया है। इसके लिए 200 एकड़ जमीन मांगी है। इससे यहां पर एक हजार करोड़ रुपये का निवेश होगा और एक हजार से अधिक लोगों को सीधे रोजगार मिलेगा। यमुना प्राधिकरण क्षेत्र निवेशकों की पसंद बन गया है। यहां पर लॉजिस्टिक पार्क विकसित करने के लिए कजाकिस्तान की कंपनी एएल-स्टाइल समूह आगे आया है। गुरुवार को कंपनी का एक प्रतिनिधिमंडल यमुना प्राधिकरण की प्रभारी सीईओ मोनिका रानी से मुलाकात की। प्रतिनिधिमंडल में समूह के अध्यक्ष एवं रणनीतिक निदेशक इवान मर्जीलिकिन, सीईओ और सामरिक निदेशक विटालि मर्जीलिकिन, इरिना पिगोरिना, अमरदीप सिंह, कैप्टन राहुल वर्मा आदि शामिल रहे।

टावर खाली करने के लोगों ने दो विकल्प दिए

सोसाइटी हादसा
गुरुग्राम, कार्यालय संवाददाता। सेक्टर-109 स्थित चिटल पैराडाइस सोसाइटी के असुरक्षित घोषित किए गए ई और एफ टावर के लोगों के साथ अतिरिक्त उपायुक्त हितेश कुमार मीणा ने गुरुवार को बैठक की। इस दौरान दोनों टावर को खाली करने के लिए लोगों ने दो विकल्प रखे हैं। पहले विकल्प में फ्लैट खाली करने के लिए चार महीने का समय और 11 महीने के किराये की मांग की है। दूसरे विकल्प में यदि कोई फ्लैट मालिक पैसा वापस चाहता है, तो उसे पिछले छह महीने की ब्याज समेत एक मुश्त पैसा देना होगा। दो दिन पहले निवासियों ने अतिरिक्त उपायुक्त से मुलाकात कर 15 दिन की बजाय 120 दिन में फ्लैट खाली करने की बात कही थी।

Drizzling Land
The Biggest Fun Park of Delhi NCR

Discount Coupon
Discount coupon not valid for stags

Tsunami Ride
(New Addition)

Entry Ticket में वाटर पार्क व सभी झूलों का उपयोग शामिल है।

Monday to Sunday
Entry Ticket After Discount
Child upto 120 Cm & Senior Citizen ₹ 400
Adult Above 120 Cm ₹ 750

7 Days Open
Timings : 10am-7pm

8th Km Milestone, Delhi-Meerut Road, Duhai, Ghaziabad
Call : 8882778855, 9990286633 & 8527907775 www.drizzlingland.com

Kühl Stylis Fans

स्मार्ट और स्टाइलिश पंखे मॉडर्न घरों के लिए

- BLDC टेक्नॉलॉजी, 48% बिजली की बचत करें
- बेहत कम आवाज़, 3-8 कोयर्स
- पिनीट, फोन और आवाज़ से चले
- इंटीरियर डिजाइनर्स की पहली पसंद

डेनो के लिए कॉल करें: 9682-123456 | www.kuhl.in

INDIAN MARITIME UNIVERSITY
(A Central University, Government of India)
(Established by an Act of the Parliament in 2008)

NOTIFICATION

The Last date for registration of IMU-CET 2023 is extended up to **23-05-2023**.

There is no change in IMU-CET 2023 date. Please visit: www.imu.edu.in for further details.

To Register
SCAN THE BELOW QR CODE

UG & PG Programmes (except BBA)

गले मिलकर रोया, फिर छात्रा को गोली मार दी

कैपस में हत्या
दादरी, संवाददाता। दादरी के चिचटहरा गांव के पास शिव नादर विश्वविद्यालय परिसर में गुरुवार को छात्रा को गोली मारकर हत्या और फिर छात्र के खुदकुशी करने की घटना से हर कोई हैरान है। बताया जा रहा है कि छात्र पहले गले मिलकर रोया, फिर गोली मार दी। सीसीटीवी फुटेज, पुलिस और वहां पढ़ने वाले छात्रों के अनुसार अनजुन सहपाठी स्नेहा का कैटीन के गेट पर इंतजार कर रहा था। स्नेहा पहुंची तो अनजुन ने उसे गले लगा लिया। दोनों रोए, फिर उनमें कुछ विवाद हुआ और इसी बीच अनजुन ने स्नेहा को हल्का सा धक्का मार दिया, जिससे वह नीचे गिर गई। इसके बाद

केवल एक कॉपी साध लेने पर आपको व आपके पूरे परिवार को ₹ 200 प्रति टिकट की छूट 29 मई 2023 तक दी जाएगी।

पिता ने कुएं में डुबोकर दो बच्चों को मार डाला

फरीदाबाद, वरिष्ठ संवाददाता। पलवल की सोपता कॉलोनी में गुरुवार को एक व्यक्ति ने घरेलू कलह में अपने दो बच्चों को कुएं में डुबोकर मार डाला। आरोपी को गिरफ्तार कर लिया गया। पुलिस के मुताबिक मूलरूप से पलवल के मरौली गांव निवासी भगत सिंह पृथला औद्योगिक क्षेत्र में स्थित फैक्टरी में हेलपर की नौकरी करता है। उसकी पहली पत्नी की दो साल पहले मौत हो गई थी। पहली पत्नी से पांच वर्षीय बेटा निक्की और चार वर्षीय बेटा बिंदू था। डेढ़ साल पहले भगत सिंह ने पुन्हाना निवासी आशा से शादी की थी। पिछले कुछ समय से बच्चों को लेकर घरेलू कलह चल रहा था। गुरुवार सुबह भी बच्चों को लेकर पति-पत्नी के बीच झगड़ा हुआ था। इसके बाद भगत सिंह घर से करीब 800 मीटर की दूरी पर बने 15 फीट गहरे कुएं में बच्चों के साथ कूद गया। कुएं में बच्चों को पैर से दबाकर उनकी जान ले ली। पुलिस ने आरोपी को गिरफ्तार कर लिया है।

गेल (इंडिया) लिमिटेड
(भारत सरकार का उपक्रम)

उत्कृष्टता की दिशा में अग्रसर

31 मार्च, 2023 को समाप्त तिमाही एवं वित्त वर्ष हेतु लेखापरिष्कृत एकल एवं समेकित वित्तीय परिणाम का सारांश (कंपनियों के वित्त वर्ष के अनुसार)

क्र. सं.	विवरण	एकल				समेकित				
		समाप्त तिमाही 31 मार्च 2023	समाप्त तिमाही 31 मार्च 2022	समाप्त वित्त वर्ष 31 मार्च 2023	समाप्त वित्त वर्ष 31 मार्च 2022	समाप्त तिमाही 31 मार्च 2023	समाप्त तिमाही 31 मार्च 2022	समाप्त वित्त वर्ष 31 मार्च 2023	समाप्त वित्त वर्ष 31 मार्च 2022	
1	प्रचालनों से कुल लाभ	32,858.20	26,988.21	1,44,301.61	91,645.72	33,264.06	27,327.71	1,45,875.03	92,873.82	
2	अवधि हेतु निवल लाभ/(हानि) (कर अपवादात्मक और/या असाधारण मद पूर्व)	590.87	3,545.90	6,583.81	13,590.29	688.90	4,375.44	7,256.38	15,463.52	
3	अवधि हेतु कर पूर्व निवल लाभ/(हानि) (अपवादात्मक और/या असाधारण मद परभाव)	590.87	3,545.90	6,583.81	13,590.29	688.90	4,375.44	7,256.38	15,463.52	
4	अवधि हेतु कर परभाव निवल लाभ/(हानि) (अपवादात्मक और/या असाधारण मद परभाव)	603.52	2,683.11	5,301.51	10,363.97	642.74	3,473.77	5,595.89	12,303.63	
5	अवधि हेतु शुद्ध विस्तृत आय (अवधि हेतु लाभ/(हानि) (कर परभाव) एवं अन्य विस्तृत आय (कर परभाव) सहित)	509.97	3,694.72	4,464.14	12,972.00	830.05	4,181.48	5,013.35	14,973.36	
6	प्रदत्त इक्विटी शेयर पुंजी (संशोधित मूल्य 10/- रुपये प्रत्येक)	6,575.10	4,440.39	6,575.10	4,440.39	6,575.10	4,440.39	6,575.10	4,440.39	
7	रिजर्व (पुनर्मुज्यांकन रिजर्व के अलावा)	-	-	44,284.44	45,479.97	-	-	52,395.70	52,932.20	
8	प्रतिभूति प्रीमियम खाता	-	-	-	-	-	-	-	-	
9	निवल मूल्य	50,859.54	49,820.36	50,859.54	49,820.36	-	-	-	-	
10	प्रदत्त ऋण पुंजी/बकाया ऋण	14,308.74	6,352.27	14,308.74	6,352.27	-	-	-	-	
11	बकिया विनोदक वरीयता सेवर	-	-	-	-	-	-	-	-	
12	ऋण इक्विटी अनुपात (गुना में)	0.22	0.15	0.22	0.15	-	-	-	-	
13	प्रति शेयर लाभ (रु. में) (संशोधित मूल्य रु.10/- प्रत्येक) (चावू और नंद प्रचालनों हेतु)	(रु) मूल	0.92	4.03	8.04	15.56	0.96	5.19	8.52	18.40
	(रु) फलज	0.92	4.03	8.04	15.56	0.96	5.19	8.52	18.40	
	पुंजी ईपीएस का वार्षिकीकरण नहीं किया गया)									
14	पुंजी रिटेंयुअल रिजर्व	126.74	69.76	126.74	69.76	-	-	-	-	
15	ऋण सेवा आवृत्त अनुपात (गुना में)	2.21	4.81	3.91	7.47	-	-	-	-	
16	ऋण सेवा आवृत्त अनुपात (गुना में)	6.44	54.32	13.99	46.07	-	-	-	-	

टिप्पणी:

- उपरोक्त भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सूचीबद्धता और अन्य प्रकटन अधिनियम, 2015 के विनियम 33 एवं विनियम 82 के अधीन विस्तृत फार्मट में स्टॉक एक्सचेंज में फाइल किए गए 31 मार्च, 2023 को समाप्त तिमाही एवं वित्त वर्ष के वित्तीय परिणामों का सारांश है। वित्तीय परिणामों का संपूर्ण फार्मट स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट (www.bseindia.com, www.bseindia.com) और कंपनी की वेबसाइट (www.gailonline.com) पर उपलब्ध है।
- उपरोक्त परिणाम कंपनी के विनियम, 2013 की धारा 133 के अंतर्गत निर्धारित कंपनी (भारतीय सेवा मानक) नियम, 2015, (ईंधन एक्स) के अनुसार हैं, जिसे उसके अंतर्गत जारी किए गए प्रासंगिक नियमों और सामान्यतः भारत में स्वीकार किए गए अन्य लेखांकन सिद्धांतों के साथ पढ़ा जाए।
- विनियम 82(4) सेबी (सूचीकरण और अन्य प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 में संदर्भित अन्य लाइन आइटम के लिए स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट (www.bseindia.com, www.bseindia.com) और कंपनी की वेबसाइट (www.gailonline.com) पर प्रासंगिक प्रकटीकरण किए गए हैं।
- पिछली अवधि के आंकड़ों को, चालू आवधि के वर्गीकरण के अनुरूप, जहाँ कहीं आवश्यक है, पुनर्गठित किया गया है।

स्थान: नई दिल्ली दिनांक: 18 मई 2023 (CIN: L40200DL19B4G0000976) निदेशक (वित्त) एवं सीएफओ (बीबीआईएन) : 08768998

पर हने फॉलो करें

टाँफी दिलाने के बहाने बच्ची से डिजिटल रेप

नोएडा, वरिष्ठ संवाददाता। टाँफी दिलाने का लालच देकर एक व्यक्ति ने सात साल की मासूम को घर से ले जाकर डिजिटल रेप किया। परिजन की शिकायत पर फेज दो थाने की पुलिस ने केस दर्ज कर जांच प्रारंभ कर दी है। कोतवाली प्रभारी ने बताया कि गुरुवार को एक व्यक्ति ने शिकायत दी कि जब उनकी सात साल की बेटा बच्ची को टाँफी दिलाने का लालच देकर साथ ले गया और उसके साथ डिजिटल रेप किया। मासूम रोती हुई घर पहुंची और घटना की जानकारी पिता को दी।

गाजियाबाद में दो स्थानों पर हिंडन का पानी सुधरा

टॉन्स हिंडन, प्रमुख संवाददाता। लगातार चार महीने से हिंडन नदी के पानी में छिजारसी पर सुधार जारी है। अग्रैल में हिंडन के पानी के नमूनों की जांच में जीटी रोड पर हिंडन पुल के पास से लिए गए पानी के नमूने में भी इस बार सुधार आया है। दोनों स्थानों पर पानी में घुलनशील ऑक्सीजन के स्तर में सुधार आया है। आंकड़ों के मुताबिक हिंडन नदी के पानी में घुलनशील ऑक्सीजन (डीओ) छिजारसी तथा जीटी रोड पर हिंडन पुल के पास अन्य स्थानों की अपेक्षा बढ़ी हुई है जबकि जैव रसायन आक्सीजन मांग (बीओडी) में कमी आई है। वीते तीन महीने से सिर्फ छिजारसी पर ही गुणवत्ता श्रेणी डी में दर्ज की जा रही है। प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड हिंडन के पानी का सात स्थानों पर नमून लेता है। इसमें सहायपुर में महेरापुर, मेरठ में सरधना एवं बागपत रोड, करहेड़ा, हिंडन पुल के पास और छिजारसी पुल के पास, इसके साथ ही नोएडा में कुलेसरा से हिंडन के पानी का नमूना लिया जाता है।